保護者各位

2020 年 11 月

汐見台会場 12 月レッスンについて

日頃より当クラブに対してご理解をいただき心より感謝いたします。

12 月の汐見台会場の活動についてのお知らせです。

12月につきましてもグラウンド利用時間の関係上通常通りの活動が困難になるため、汐見台会場は一時閉鎖となります。

12 月の活動について下記（１．２．３）の方法で振替を行いますのでご確認ください。

お手数お掛けして申し訳ございませんが、1～3 の中から 12 月の振替方法をお選びいただき 11 月 30 日(月)までにご連

絡ください。viento@viento-viento.com  もしくは viento.kaneko@gmail.com(金子)まで直接ご連絡ください。

1. 12 月 25 日振替スクール参加

・日 程 12 月 25 日(金)

・会 場 汐見台会場

・時 間 1 年生～3 年生 13：15～14：25

3 年生～6 年生 14：30～15：50

  ※単発参加の場合 1 年生～3 年生￥1500

  ランニングクラスにて振替完了後の参加はランニングクラスを 1 回単発参加とします。

2. 12 月ランニングクラス参加

全学年合同で行います。

時  間 16：45～18：00

開催日 通常レッスン日となります。12 月 4 日、11 日、18 日

・サッカーで必要な基本的なステップワーク、走り方、ボールコーディネーショントレーニング等を行います。

※単発参加の場合 1 回￥1000

3. 15 時より参加(1 年生～3 年生)  グラウンド利用可能時間が 16：00 までなので実施します。

15：00～16：05(1 年生～3 年生で 15：00 に間に合うお子様はご参加ください。)

※15：00 スタートとなりますが、レッスン時間に間に合わない場合はレッスン時間を延長させていただきます。

・振替方法 ※12 月レッスン 3 回分の振替を行ってください。

例 1 12 月 25 日振替スクール参加+ランニングクラス 2 回参加

例 2 ランニングクラス、もしくは 15：00～レッスン 3 回参加

例 3 12 月 25 日振替スクール参加+15：00～レッスン 2 回参加

※ランニングクラスは参加希望日程をお知らせください。

・振替方法 1・2・3 全て参加者 1 人より実施とします。

・4 回目以降の参加の場合記載してある単発参加料金でご参加できます。

振替方法について、ご質問がある場合直接ご連絡ください。080-5099-8941(金子)

1 月からは、冬季時間にて通常レッスン日の活動になります。今後ともご理解ご協力の程宜しくお願いします。

VIENTO サッカースクール 金子 拓哉

mailto:viento@viento-viento.com